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Skanska bygger fas 2 av Second Avenue Subway Project i 
New York, USA, för USD 498M, cirka 4,6 miljarder kronor 
 

Skanska, i ett joint venture med Traylor Bros., Inc. och Walsh Construction, har 
tecknat avtal med Metropolitan Transportation Authority (MTA) för den andra 
fasen av programmet för Second Avenue Subway i New York, USA. Totalt är 
kontraktet värt USD 1 miljard. Skanska kommer att inkludera sin andel av 
kontraktet, värd USD 498M, cirka 4,6 miljarder kronor, i orderingången för USA 
för det andra kvartalet 2026. 
 
Projektet inkluderar projektering och byggnation av nya stationsskal mellan 105th 
Street och 110th Street för att möjliggöra en framtida stationen 106th Street. Det 
omfattar anslutningar till befintliga tunnlar, schakt- och markarbeten, installation 
av vägbanedäck för att upprätthålla befintlig trafik, byggnation av ovan och under 
mark för två stationsentréer samt omfattande arbeten med ledningsomläggningar. 
 
Kontraktet bygger vidare på den första fasen av projektet för Second Avenue 
Subway, som förlängde trafiken från 63rd Street till 96th Street och som har varit i 
drift sedan 2017, och fortsätter utbyggnaden norrut till 125th Street. 
 
Byggarbetet beräknas starta i maj 2026 med planerad färdigställning under det 
tredje kvartalet 2030. 
 

 
För ytterligare information kontakta: 
Andreas Joons, pressekreterare, Skanska AB, tel 010 449 04 94 
Direktlinje för media, tel 010 448 88 99 
 

Detta samt tidigare pressmeddelanden finns också på www.skanska.com. 
 

Skanska använder sin kunskap och framtidsinsikt för att bidra till hur människor lever, 
arbetar och samverkar. Vi är ett av världens största bygg- och projektutvecklingsföretag 
med intäkter på 179 miljarder kronor under 2025. Skanska är verksamma på utvalda 
marknader i Norden, Europa och USA. Tillsammans med våra kunder och en samlad 
expertis hos cirka 25 900 medarbetare skapar vi innovativa, hållbara lösningar som främjar 
hälsa och välbefinnande bortom vår livstid. 

http://www.skanska.com/

